
1/1

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25), župan 
Istarske županije razmatrajući zamolbu Grada Labina za sufinanciranje izrade izvedbene 
projektne dokumentacije za rekonstrukciju, opremanje i prenamjenu ruševine Osnovne škole 
Ripenda u Edukativni centar za pčelarstvo od 17. prosinca 2025. godine, dana 19. prosinca 
2025. godine, donosi 

ZAKLJUČAK

1. Odobravaju se sredstva donacije u iznosu 12.500,00 eura za sufinanciranje troškova 
izrade izvedbene projektne dokumentacije za rekonstrukciju, opremanje i prenamjenu 
ruševine Osnovne škole Ripenda u Edukativni centar za pčelarstvo.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka odobravaju se isključivo za izradu izvedbene 
projektne dokumentacije za rekonstrukciju, opremanje i prenamjenu ruševine Osnovne 
škole Ripenda u Edukativni centar za pčelarstvo i sukladno zamolbi Grada Labina od 
17. prosinca 2025. godine, a osigurana su u Proračunu Istarske županije za 2025. 
godinu na poziciji R9343 razdjela 007.

3. Župan Istarske županija će sa Gradom Labinom sklopiti Ugovor o donaciji financijskih 
sredstava iz članka 1. ovog Zaključka. 

4. Gradonačelnik Grada Labina odgovoran je za namjensko korištenje sredstava 
donacije iz točke 1. ovog Zaključka, te se obvezuje na dostavu izvješća o utrošku istih 
Upravnom odjelu za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo 
Istarske županije. 

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja

KLASA/CLASSE: 402-08/25-01/264
URBROJ/N:PROT: 2163-03/18-25-2
Pula – Pola, 19. prosinca 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:

1. Gradu Labinu, Titov trg 11, 52220 Labin
2. Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije 
3. Upravnom odjelu za poljoprivredu, šumarstvo, 
 lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo Istarske županije 
4. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-12-19T13:59:47+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




